



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Transearch International Denmark ApS

Stockholmsgade 57, st., 2100 København Ø.

CVR-nr. 40 17 53 50

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25/2 2022

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2020/2021 side 8

Balance pr. 30. september 2021 side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse side 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Transearch International Denmark ApS
Stockholmsgade 57, st.
2100 København Ø.

Telefon: 59 17 00 11

CVR.nr.: 40 17 53 50
Stiftet: 14. januar 2019
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Hans Iakob Estrup

Revisor: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulent- og rekrutteringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det er selskabets andet regnskabsår og aktiviteten har i indeværende regnskabsår været i overensstemmelse med forventning.

Årets resultat kr. 355.525 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		947.199	309
Personaleomkostninger	1	403.510	371
Afskrivninger		85.000	85
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		458.689	-147
Andre finansielle indtægter	2	5.220	4
Finansielle omkostninger		5.598	6
RESULTAT FØR SKAT		458.311	-149
Skat af årets resultat	3	102.786	-35
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>355.525</u>	<u>-114</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		355.525	-114
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>355.525</u>	<u>-114</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021.

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Goodwill	4	170.000	255
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		170.000	255
Deposita		63.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.640	25
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	5	113.640	25
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>283.640</u>	<u>280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.656	20
Skatteaktiv		16.029	35
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		133.336	128
Periodeafgrænsningsposter		87.242	0
Andre tilgodehavender		5.007	15
TILGODEHAVENDER		<u>987.270</u>	<u>198</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>445.636</u>	<u>39</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.432.906</u>	<u>237</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>1.716.546</u>	<u>517</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

	note	2020/2021 kr.	2019/2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		353.449	-2
Foreslået udbytte for året		0	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>403.449</u>	<u>48</u>
Kreditorer		837.665	81
Selskabsskat		83.532	0
Anden gæld		<u>391.900</u>	<u>388</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>1.313.097</u>	<u>469</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>1.313.097</u>	<u>469</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>1.716.546</u>	<u>517</u>
Eventualforpligtelser	6		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2021.....	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Virksomhedskapitalen består af kapitalandele á nominelt <u>kr. 1.000</u> .		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2020.....	-2.076	112
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>355.525</u>	<u>-114</u>
Overført i resultat pr. 30. september 2021.....	<u>353.449</u>	<u>-2</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2021.....	<u>403.449</u>	<u>48</u>

NOTER.

	2020/2021	2019/2020 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager	399.243	369
Andre udgifter til social sikring	4.267	2
	<u>403.510</u>	<u>371</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejder	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter moderselskab	<u>5.220</u>	<u>4</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	83.532	0
Regulering af udskudt skat	<u>19.254</u>	<u>-35</u>
	<u>102.786</u>	<u>-35</u>
<u>Note 4. Immaterielle anlægsaktiver:</u>		<u>Goodwill</u>
Kostpris pr. 1. oktober 2020		425.000
Tilgang i året		<u>0</u>
Kostpris pr. 30. september 2021		<u>425.000</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2020		170.000
Årets afskrivninger		<u>85.000</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2021		<u>255.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021		<u>170.000</u>

NOTER.

	Deposita	Andre værdipapirer og kapital- andele
<u>Note 5. Finansielle anlægsaktiver:</u>		
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2020	0	24.946
Tilgang i året	<u>63.000</u>	<u>25.694</u>
Anskaffelsessum pr. 30. september 2021	<u>63.000</u>	<u>50.640</u>
Værdiregulering pr. 1. oktober 2020	0	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 30. september 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	<u><u>63.000</u></u>	<u><u>50.640</u></u>

Andre værdipapirer og kapitalandele:

Stratiteq Sweden AB, org. nr. 556622-2682.

Note 6. Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået huslejeaftale, hvor lejeforpligtelse pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 165.

Herudover har selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

PEÑÑEÖ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Jakob Estrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-437741383002

IP: 185.214.xxx.xxx

2022-02-24 14:47:57 UTC

NEM ID 

Hans Jakob Estrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-437741383002

IP: 185.214.xxx.xxx

2022-02-24 14:50:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TFUBI-0FH06-DICVQ-Y3ZCA-ZVFOA-SHZVM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

